

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Хафизов И. Р.

(подпись, фамилия, инициалы)



«19» 02 2026 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1231535)

**в Обществе с ограниченной ответственностью
«РСК»**

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 420108, г. Казань, ул. М. Гафури, д. 59, корп. 2, офис 1001;

Фактический адрес: 420108, г. Казань, ул. М. Гафури, д. 59, корп. 1; г. Казань,
ул. А. Авзаловой, д. 15; г. Казань, ул. Р. Гареева; ЖР "Салават Купере"; г. Набережные Челны

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1660200738

(ИНН работодателя)

165501001

(КПП работодателя)

1141690028479

(ОГРН работодателя)

68.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Нигматзянов А.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Ибрагимова А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Губина Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Салахова А.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РСК»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	27	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	27	14	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
0001	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0002	Заместитель генерального директора по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0003	Заместитель по строительству и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
0004	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
0005	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по кадрам																							
0006	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Абонентская служба																							
0007	Заместитель по абонентской и договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Начальник абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Ведущий инженер-инспектор абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Ведущий инженер-инспектор абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Ведущий инженер абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Специалист по абонентскому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Инспектор абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Контролер абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел технического надзора за строительством																							
0015	Начальник отдела техни- ческого надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по водоотведению по г. Казани ж.р. "Салават Купере"																							
0016A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0017A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0018A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0019A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0020A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0021A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0022A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0023	Ведущий ин- женер-энер- гетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0024	Электромон- тер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по нерегулируемым видам деятельности (г. Наб. Челны)																							
0025A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0026A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0027A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0028A	Слесарь АВР	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отдел капитально ремонта и строительства																							
0029	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0030	Ведущий ин- женер-смет- чик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0031	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0032	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная группа																							
0033	Начальник автотранс- портного хо- зяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по водоотведению для потребителей МО г. Казани ЖР "Салават Купере"																							
0034	Водитель специализи- рованной техники – ав- томобиль КАМАЗ - ка- налопромы- лочная ма- шина	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0035	Водитель специализированной техники – автомобиль КАМАЗ - илосос	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок транспортировки сточных воды для потребителей г. Казань																							
0036	Оператор на решетке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0037	Машинист насосной установки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
0038	Машинист насосной установки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Участок транспортировки холодной воды для потребителей г. Казань																							
0039	Мастер участка транспортировки холодной воды для потребителей г. Казань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0040	Слесарь аварийно-восстановительных работ участка транспортировки холодной воды для потребителей г. Казань	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0041	Слесарь аварийно-восстановительных работ участка транспортировки холодной воды для потребителей г. Казань	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО «РСК»

(должность)

Хафизов И.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

Нигматзянов А.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Начальник КПО

(должность)

Ибрагимова А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026

(дата)

Ведущий инженер группы П, ПБ, ОТ и
ОС

(должность)

Губина Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Салахова А.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.02.2026г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5887

(№ в реестре экспертов)

Ильин Дмитрий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

